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Virksomheden ønsker udvidet førstegangskontrol, men da
virksomheden lukker ned for sæsonen d.29-09-2016, udsættes
dette til sæsonstart 2017.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at der skal træffes
passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Enhver, der konstaterer forekomst af rotter, er ansvarlig for, at
dette straks anmeldes til de relavante myndigheder. Der skal
også træffes passende foranstaltninger til at hindre skadedyrs
adgang til steder, hvor fødevarer tilberedes, håndteres eller
opbevares Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at
der har været rotter inde i virksomheden for ca. 2 uger siden.
Der er hul under indgangsdør med gnavemærker. Billede
dokumentation medtaget. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi har opsat rottefælder. Indskærpelsen
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at
dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
resultater til enhver tid skal være tilgængelig for
Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden
kunne ikke fremvise et egenkontrolprogram og heller ikke
dokumentation for gennemført egenkontrol. Virksomheden
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havde følgende bemærkninger: Det har jeg ikke lavet. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har
modtaget denne, skal ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således,
at den til stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
forretningsområde. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en kontrolrapport eller
kontrolinformationsblanket hængende ved tilsynet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ikke
sådan en.
Godkendelser m.v.: Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte
til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke registreret ejerskifte hos FVST. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det har jeg ikke fået gjort.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomheden oplyser at den pt under 10 gange om året laver mad til arrangementer i kolonihave foreningen.
Dette foregår under halvtag udenfor virksomheden. Billededokumentation er medtaget. Konkret vejledt om at
virksomheden skal give FVST besked om ændrede aktiviteter.


